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Etablering af fibernet i Ville Heise Park – Status #1 
Bestyrelsen fik på årets generalforsamling opbakning til at gå videre med TDC NET’s tilbud om gratis 
etablering af fibernet til alle boliger. 

Bestyrelsen har således godkendt besigtigelsesrapporten fra TDC NET – den kan findes på 
https://villeheisepark.dk/?page_id=467.  

Den 3/7 har TDC NET samt deres samarbejdspartner CR Electric, som skal stå for gravearbejde og 
installation, besigtiget området. Vi blev enige om lidt smårettelser til, hvor de skal grave, så de undgår 
at grave for meget i den gule teglstensbelægning.  

Vi kan regne med, at alt er på plads i løbet af efteråret – TDC NET har følgende køreplan: 

1. Fra den 18/7 kan en repræsentant fra hver bolig godkende fibernet installationen på 
https://tdcnet.dk. Bemærk – det er kun godkendelse af, at TDC NET laver en gratis installation 
af fibernet. Det er vigtigt at melde sig til så hurtigt som muligt (efter 18/7), idet TDC NET ikke 
kan gå i gang, før aftalerne er i hus. 

2. I løbet af august-september måned: En tekniker fra CR Electric besøger hver bolig, hvor det 
aftales, hvor på havesiden fiberboksen skal sidde (for #35 den anden side). CR Electric sætter 
fiberboksen op samme dag – en lille boks på indersiden af muren – og en lidt større på 
ydersiden, samt borer hul i muren. 

3. August-September-Oktober: CR Electric graver fiber ned / skyder det under jorden rundt på 
fællesarealerne – og skyder det under jorden ind gennem haverne til fiberboksen på muren. 
Bemærk: Hvis der er træterrasse op til muren, så skal vi selv sørge for at fjerne et par brædder 
tættest på muren. Fiberen vil ikke blive skudt gennem jorden ind under træterrassen, men blive 
lagt i rør på underlaget under terrassebrædderne. 

Når fibernettet er etableret, så kan man vælge, om man vil benytte fibernettet eller ej. Man kan frit 
vælge en internetudbyder - dette er dog ikke gratis. Man kan også bare køre videre med den løsning, 
som man har i dag – det kan dog forventes at TDC NET med tiden skruer op for prisen på TV-stik 
løsningen. Der vil nok på et tidspunkt dukke et favorabelt tilbud op fra en internetudbyder, og så kan 
man jo overveje at skifte på det tidspunkt. 

Fiberboksene ser således ud (den kvadratiske skal på indersiden af muren): 

 
 

Denne statusinformation kan du også finde på https://villeheisepark.dk under Nyheder. Hvis du åbner 
denne information, kan du klikke videre på de links, som er nævnt. 
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